
Câmara Municipal de Ibitinga 

Estado de São Paulo 
 

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097 
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº: 214/2022. 
 

 

ORIGEM: Processo Administrativo nº. 011 - Tomada de Preços nº. 005/2022. 
 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga. 
 

 

CONTRATADA: Construtora Joli Ltda. Me 

 

 

OBJETO:  Reforma, Demolição e Ampliação do Prédio Sede da Câmara Municipal da Estância 

Turística de Ibitinga 

 

 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$1.221.451,10 (hum milhão, duzentos e vinte e um mil, quatrocentos 

e cinquenta e um reais e dez centavos). 

 

 

CÓDIGO DO RECURSO E FONTE: Os recursos orçamentários para o atendimento das despesas 

decorrentes da presente licitação já estão previstos no orçamento vigente, na seguinte classificação: 

Programa 01.031.0001.3014.0000 – Manutenção, Reparos e Instalações do Prédio Sede da Câmara; 

Categoria Econômica: 4.4.90.51.00- Obras e Instalações; Subelemento Econômico: 4.4.90.51.93- 

Benfeitorias em Propriedades de Terceiros. 
 

 

PRAZO: (07 meses) 
 

 

DATA DA ASSINATURA: 23/12/2022. 

 

 

Ibitinga, 23 de dezembro de 2022. 

 

 

 

 

DANIELA CRISTINA S. BRANCO DE ROSA 

Presidente  
 

 


		2022-12-22T18:26:47+0000




